COMUNE DI NOVE

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO
( Dettaglio dei capitoli — con I'indicazione del re

3 DEL 29-01-2019

sponsabile )

5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000.

UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINI STRAZIONE A SEGUITO DI ECONOMIE DELL'ESERCIZIO PREC EDENTE. VARIAZIONE EX ART. 175, COMMA

ATTOnNn. 50 Tipo 3 Determinazione del 07-02-2019

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

E 1 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2019 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
BAGARELLA MARGHERITA 2020 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
Cassa 0,00 0,00 0,00
u 8515 0 REALIZZAZIONE MUSEO DIFFUSO (ENTRATA CAP.600) | 05.01-2.02.01.99.999 2019 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
BORDIGNON LAURIANA 2020 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
Cassa 10.000,00 10.000,00 10.000,00
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COMUNE DI NOVE

VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 29-01-2019
( Dettaglio dei capitoli — con I'indicazione delre  sponsabile )

Descrizione

5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000.

UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINI STRAZIONE A SEGUITO DI ECONOMIE DELL'ESERCIZIO PREC EDENTE. VARIAZIONE EX ART. 175, COMMA

ATTOnNn. 50 Tipo 3 Determinazione del 07-02-2019

Tipo Variazione 0

COMUNE DI NOVE

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa
Anno ENTRATE USCITE Differenza

SALDI

2019

10.000,00

10.000,00

0,00

2020

0,00

0,00

0,00

2021

0,00

0,00

0,00

Cassa

0,00

0,00

0,00
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